
                 Российская  Федерация                                                                                                                                               

Красноярский  край                                                                                                                                          

Казачинский район                                                                                                                                             

Администрация Рождественского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.12.2013 года                                   с. Рождественское                                                  №64 

 

Внести изменения в постановление администрации Рождественского сельсовета                                            

№40 от 27.12.2012 года «О наделении главного администратора  полномочиями                        

администратора доходов поселений» 

  

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Рождественского сельсовета 

№40 от 27.12.2012 года «О наделении главного администратора полномочиями 

администратора доходов поселений» следующие изменения: 

  

 

 

 

13 

 

 

 

831 

 

2 02 04999 10 0018 151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на приобретение и установку 

противопожарного оборудования по долгосрочной 

целевой  программе «Обеспечение пожарной 

безопасности сельских населенных пунктов 

Красноярского края» на 2011-2013 годы 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Рождественского  сельсовета:                                           А.Ю.Березовский                                                                

 

 

 

 


